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Stypendia Wójta Gminy Lipie

  

za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie uczniów, których miejscem zamieszkania jest
Gmina Lipie.

  

Rada Gminy Lipie podjęła uchwałę w sprawie udzielania stypendiów Wójta Gminy Lipie za
wybitne osiągnięcia w nauce oraz wybitne osiągnięcia artystyczne i sportowe uczniów, których
miejscem zamieszkania jest Gmina Lipie. Uchwała została podjęta 24 lutego 2012r.

      

Stypendium przyznaje Wójt Gminy Lipie. Stypendium jest jednorazowe, posiada charakter
motywacyjny i przyznawane jest niezależnie od sytuacji materialnej kandydata.

  

Do ubiegania się o stypendium uprawnieni są uczniowie klasy VI szkoły podstawowej, klasy
III gimnazjum  oraz uczniowie kl
as maturalnych
.

  

Aby otrzymać stypendium, uczeń musi spełnić jedno z następujących kryteriów:

    
    1. osiągnąć wysokie wyniki w nauce na koniec roku szkolnego, tj. uzyskać średnią ocen
minimum 5,2; wzorową lub bardzo dobrą ocenę z zachowania oraz minimum 85% maksymalnej
liczby punktów ze sprawdzianu, egzaminu lub matury na poziomie rozszerzonym,   
    2. być laureatem konkursu przedmiotowego lub zdobywcą minimum III miejsca w konkursie
lub olimpiadzie przedmiotowej bądź artystycznej na szczeblu co najmniej wojewódzkim,   
    3. posiadać wybitne osiągnięcia sportowe tzn. być zdobywcą minimum III miejsca w
klasyfikacji indywidualnej w zawodach sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 
 

  

Warunkiem ubiegania się o przyznanie stypendium jest złożenie wniosku w Urzędzie Gminy
Lipie stanowiącego załącznik do wymienionej uchwały. Wnioski należy składać do 15 lipca
każdego roku.
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Wnioski mogą być składne przez:  dyrektora szkoły,  wychowawcę klasy,  radę rodziców lub
trenera klubu sportowego.

  

Wysokość stypendiów oraz ich liczbę ustala corocznie Wójt Gminy Lipie w zależności od
wysokości środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy oraz liczby
wniosków spełniających kryteria. Wartość stypendium nie może przekraczać 500 zł.

  

W przypadku spełnienia kilku kryteriów stypendialnych, wartość stypendium w danym roku
kalendarzowym nie może przekroczyć 700 zł.

  

Wręczenie stypendiów nagrodzonym uczniom odbywać się będzie podczas gminnej
uroczystości z okazji Święta Niepodległości.
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